
Diário Oficial 
 

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SERIDÓ 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Ano - VI Nº 045/2018 Publicação diária Sexta-Feira 30 de Novembro de 2018 
 

 
PORTARIA Nº 228/2018 

 
 
 

A prefeita 

constitucional do município de São Vicente do Seridó, 

estado da Paraíba, no uso das suas atribuições que 

são conferidas por lei, 

 
RESOLVE: 

 
Exonerar THIAGO XAVIER DE FARIAS  

do cargo de SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO de  
provimento em comissão, de livre nomeação e  
exoneração, com lotação na SECRETARIA DE  
ADMINISTRAÇÃO, servindo-lhe de título a presente  
portaria. 

 
Dê ciente e publique-se. 

 
São Vicente do Seridó (PB),  

30 de Novembro de 2018.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1 



 


